



T.C  
KUŞADASI KAYMAKAMLIĞI  
Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü

**BİLGİLENDİRME BÜLTENİ**  
**(Dışarıdan Başvuru ile Kalfalık-Ustalık Belgesi Almak)**

**26.02.2018**

*Merkezimizde 27 Meslek Alanı altında 144 Meslek dalından Kalfalık ve Ustalık Belgesi*



**Dışarıdan Başvuru ile Kalfalık ve Ustalık Belgesi Almak için;**

\*Dışarıdan başvurularda öncelikle **22 yaşını** doldurmak gerekmektedir.

\*En az ortaokul mezunu (8 yıllık eğitim) olmak ayrı bir koşuldur.

\*Ancak 1996-1997 Eğitim Öğretim yılı ve öncesinde ilkokulu bitirenler için Ortaokulu bitirme şartı aranmaz.

\*Ayrıca 1996-1997 yılı ve öncesi ilkokulu bitirmesi gerekirken bitiremeyenlerden 2. Kademe okur-yazar belgesi olanlar Açık Ortaokula kayıt şartı ile başvuru yapabilir.

\*Başvurular 26.Mart.2017 tarihli ve 30019 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan **Önceki Öğrenmelerin Tanınması ve Denklik Yönergesi** hükümleri çerçevesinde değerlendirilir.

\***Kalfalık sınavları için en az 1 ay, Ustalık sınavları için ise en az 5 yıl Meslek dalınız ile ilgili çalışma belgelendirmek gerekmektedir. Bu belgelendirme SGK Prim Dökümü, Bağkur Hizmet Dökümü, Kurs Belgeleri ve Mesleki Eğitim aldığınızı kanıtlayan Milli Eğitim Bakanlığı onaylı Belgeler ile yapılabilir.**

\*Başvurular **Ek-1 Kalfalık ve Ustalık Sınavlarına Başvuru Formu** ile yapılır.

\***Ek-1 Başvuru Formu ekinde;**

-1 adet Fotoğraf

-Nüfus Cüzdanı aslı ve Fotokopisi

-Öğrenim Belgesi aslı ve Fotokopisi (Diploma, Tasdikname v.b...)

-Sosyal Güvenlik Kurumu İşyeri Unvan Listeli Prim Dökümü **veya** Bağkur hizmet belgesi ile birlikte Vergi dairesinden onaylı vergi mükellefiyet Belgesi (Gerekirse ikisi de kullanılabilir)

**Aşağıdaki belgeler de varsa değerlendirilir.**

- Daha önceden belgesi olanlar için Kalfalık /Ustalık Belgesi aslı ve Fotokopisi

- Mesleği ile ilgili; Milli Eğitim Bakanlığı onaylı belgelerin aslı ve Fotokopisi

- MYK (Mesleki Yeterlilik Kurumu) Belgelerinin aslı ve Fotokopisi

- Yurt dışından alınan belgelerin ve onaylı tercümesinin aslı ve Fotokopisi

\***Belgelerin aslı kontrol edildikten sonra başvuru sahibine iade edilir.**

**>>>>> SGK Prim dökümü belgesinde Mesleğin belgelendirilemediği durumlarda Ek- 1 Kalfalık Ustalık Başvuru formunun 2. Kısmı doldurulur ve ilgili işletmeye imzalatılır. Farklı işletmeler ise Ek-1 her işletme için hazırlanır.**

**Ustalık Belgesi için önce Kalfalık sınavlarını başarmak ve Kalfalık belgesini almak gerekmektedir.**